e a mostrare che certi studi, come quelli della ricerca delle fonti che si credono

modernissimi, non lo sono affatto. Ne trascrivo un saggio.

In margine al primo rigo : « Secundum gennadium de viris illustribus

« floruit eutropius anno domini 431 tempore beati Augustini cuius discipulus

«secundum fratrem tholomeum predicatorem fuit. Hunc Orosius de Ormesta

« mundi allegat . li. 7. e. 14 et . . . De isto eutropio tholomeus in cronicis

« pontificalibus li. 6. e. 30 »

.

P. 5 r. 4 A «Primus in Italia»: «Saturnus expulsus a filio receptus est

« a lano qui ibi regnavit cuius argumento sunt nummi veteres in quibus est

(t) Tutte le citazioni marginali di là, meno l'ultima di Boezio, che manca,

sono testualmente anche qui e nel testo anche il passo della Tripertita.
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« cum duplici troutc lanus et in altera parte navis. Lactantius . li. i". c°. 13.

«et ovidius de lastis . li. 1°. an. me™. Saturnum quidam stercucium vocave-

« runt quem agricole ut deum coluerunt. Aug. de ci. dei . li. 18. e. 1$. notitia

V nominis etiam et cultus ibi »

.

P, 7 r. 5 : Ad « Eneas »: « De adventu Enee in ytaliam et tempore adventus

«et regni et successionibus suis Aug. de .ci. dei. li. 18. c°. 50 et frater marti-

« nus in cronicis suis in principio».

P. 9 r. 2 : A «presidium»: « Tullius in prologo secundi li. Etul (.?) que-

«stionum presidium ponens inter montes fulmine ictus interiit. Orosius li. i'^.

« e. . . . »

.

P. IO r. 6: A «Romanum igitur»: « Solinus de mirabilibus mundi .c°. 1°.

« dicit secundum aliquos romam vocatam primum ab evandro rege secundum

« heraclidem et agatlioclem vocata est roma a quadam nobili femina troiana

« Romen nuncupata . ne tamen aliquis hoc publicaret post prohibitum est sub

« pena capitis »

.

Ma trascriviamo qualche nota più relativa alle fonti (0 :

Lib. 1, cap. 20 = 44 del cod. ; « De quibus in toto isto capitulo ad finem

« difFusius orosius 1. 2. c°. 26. lordanus 1. i. recitans sententiam et verba

«dori posita 1. suo. i. e. j ».

Lib. II, cap. 5 : «De contentis in isto .c°. orosius de ormesta mundi . e. 5.

(< 1. 3 diccns gallos ad quartum lapidem consedisse et iordanus 1. 1°. ponens

« verba fiori in libro suo contenta . c°. 8 »

.

Cap. 6: «De cuius presenti facto orosius li. 3. e. 5. et florus li. i. e. 8

«et iordanus li. i ponens verba fiori et non in orosio et fioro de torquato et

« quare sic dicitur ».

Cap. 8, p. 26 r. 19 : «L. Papirius Cursor» - cap. 9, p. 27 r. io : « dede-